

HC078 Fair Biscuit Mix



Hoppe GmbH
Bismarckstrasse 100
41061 Mönchengladbach

Produktname	Fairtrade mix
Artikelnummer Hoppe GmbH	HC078
EAN Nummer	8710665915473
Zolltarifnummer	19053119
Produktbeschreibung	Fairtrade mix mit 4 verschiedenen Kekssorten (siehe Foto)
Nettogewicht	1063 g
Brutogewicht	1307 g

Verzeichnis der Zutaten	FAIRTRADE KARMELLEGEBÄCK: Weizenmehl, Fairtrade Rohrzucker (28%), pflanzliches Fett und Öl (Palmfett, Rapsöl), Fairtrade Glucose-Fruktosesirup (3%), Backtriebmittel (E450, E500, E503), Salz, Fairtrade Zimt (0,2%). Kann Spuren von Milch enthalten.
-------------------------	---

FAIRTRADE ZIMTGEBÄCK: Weizenmehl, Margarine (pflanzliche Fette und Öl [Palmfett, Kokosfett, Ölrübsenöl]), Wasser, Emulgator [E471], Säuerungsmittel [E270], Vitamin A und D3, Aroma, Fairtrade Rohrzucker (24,4%), Fairtrade Zimt (0,4%), Backtriebmittel (E500, E503), Salz, Farbstoff (E160a). Kann Spuren von Milch enthalten.

FAIRTRADE MARMORGEBÄCK: Weizenmehl, Fairtrade Rohrzucker (26%), pflanzliches Fett und Öl (Palmfett, Ölrübsenöl), Fairtrade Kakaopulver (1,2%), Milchpulver, Salz, Aroma, Emulgator (Sojalecithin), Farbstoff (E160a), Backtriebmittel (E503).

FAIRTRADE KEKS IN VERSCHIEDENEN FORMEN:
Weizenmehl, pflanzliches Fett und Öl (Palmfett, Ölrübsenöl), Fairtrade Rohrzucker (26,2%), Milchpulver, Salz, Zitronenraspel (Zucker, Obst [Zitrone, Zitronenschale], modifizierte Kartoffelstärke, Säureregulator [E330], Konservierungsmittel [E224 (Sulfit)]), Emulgator (Sojalecithin), Aroma, Farbstoff (E160a), Backtriebmittel (E503).
E = EU zugelassene Adjuvans

Allergene	FAIRTRADE KARMELLEGEBÄCK FAIRTRADE ZIMTGEBÄCK FAIRTRADE MARMORGEBÄCK FAIRTRADE KEKS IN VERSCHIEDENEN FORMEN
-----------	--

Mindesthaltbarkeitsdatum	26 Wochen ab Lieferung
--------------------------	-------------------------------

Transport/Lagerung	Trocken Lagern
--------------------	-----------------------

Verpackung	Portionsgebäck (süß)
------------	-----------------------------

Kartonmaße	277x230x135 mm
Verpackungsmaterial	Umkarton ist E Golf Papier / 90 FSC Folien ist OPP15MVLS

Nährwertdeklaration	<table><tr><th colspan="2">per 100 g</th></tr><tr><td>Energie</td><td>2040 kJ / 487 kcal</td></tr><tr><td>Fett</td><td>22 g</td></tr><tr><td><i>Davon gesättigte Fettsäuren</i></td><td>10 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>65 g</td></tr><tr><td><i>Davon Zucker</i></td><td>28 g</td></tr><tr><td>Ballaststoffe</td><td>2,1 g</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>4,8 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>0,46 g</td></tr></table>	per 100 g		Energie	2040 kJ / 487 kcal	Fett	22 g	<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	10 g	Kohlenhydrate	65 g	<i>Davon Zucker</i>	28 g	Ballaststoffe	2,1 g	Eiweiss	4,8 g	Salz	0,46 g
per 100 g																			
Energie	2040 kJ / 487 kcal																		
Fett	22 g																		
<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	10 g																		
Kohlenhydrate	65 g																		
<i>Davon Zucker</i>	28 g																		
Ballaststoffe	2,1 g																		
Eiweiss	4,8 g																		
Salz	0,46 g																		

Ursprungsland	FAIRTRADE KARMELLEGEBÄCK Belgien FAIRTRADE ZIMTGEBÄCK Niederlande FAIRTRADE MARMORGEBÄCK Niederlande FAIRTRADE KEKS IN VERSCHIEDENEN FORMEN Niederlande
---------------	--

Palettenbeladung	168 Kartons insgesamt
Lage	12 Lage
Kartons pro Lage	14 Kartons

Datum: 01.07.2025
Version: 2502